מכל הנימוקים הנ"ל התעורר בליבי ספק אם עבר הנאשם את העבירה המיוחסת לו בכתב האישום והחלטתי לזכות את
הנאשם מחמת הספק.

זכות ערעור כחוק.

מזכירות תשלח נימוקי הכרעת הדין לצדדים.

ניתנה היום, י"א אדר תשע"ח, 26 פברואר 2018, בהעדר
הצדדים.